
Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 
 

 

Ahoj děti!  

Podívejte se v aplikaci na příběh s tímto obrázkem,  

abyste pak dobře vyplnily úkoly☻. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saul byl farizeus, co chtěl udělat těm, kteří 

věřili v Pána Ježíše? 

_____________________________________________

__________ 

Na cestě se Saul 

setkal s Ježíšem, 

Ježíš se ho ptal, 

proč ho 

pronásleduje? 

Co tím myslel? 

1. Že Saul chodí 

tam, kam chodil 

Ježíš. 

2. Že Saul ubližuje 

křesťanům. 

Saul potom oslepl. 

celou dobu pak 

nic nejedl. 

jak dlouho? 

 

 

Jaká se zvířata 

v příběhu nebyla? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najdi na mapě Jeruzalém a nakresli, kam 

Pavel šel. 

Zakroužkuj taky města, která už znáš. 

__________________

__________________

__________________

_ 



Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 

 

 Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail 

besidka.praha3@gmail.com     Moc se na ně těšíme! 
 

 

 

 

 

 

V textu vyber správná slova 

V tom městě žil taky (Adam/Ananiáš). Tomu řekl Ježíš, aby se šel 

k Saulovi a (pomodlil se za/postaral se o) jeho oči. On ale nechtěl, 

protože věděl, že Saul chtěl Ježíšovy následovníky 

(pochytat/pochválit). Nakonec ale poslechl.  

Když nakonec byl Saul uzdraven, Pán Bůh si ho použil a ve službě. 

Myslíš že Pán Bůh si může použít i tebe? A jak? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vybarvi velkou hlavu lva a najdi jí dvojici. 

Saul také dostal nové jméno, 

Pavel. Co znamená, můžeš 

vyluštit: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpověď: 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________

_________________________ 

Když správně vybarvíš obrázek, 

zjistíš kterému řemeslu se Saul 

vyučil a co vyráběl. 


